
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 166 del 21/11/2007
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 23 ottobre 2007, n. 1733
 
Deliberazione n.1461 del 18/09/2007: “Accordo ex 15 Legge n.241/90 tra Regione Puglia e Pit 6
“Taranto”. Modifiche ed integrazioni”. Rettifica errore materiale.
 
 
L'Assessore al Bilancio e Programmazione, Francesco Saponaro, sulla base dell'istruttoria espletata
dall'Ufficio Piano Strategico - Struttura Pit del Settore Programmazione e Politiche Comunitarie,
confermata dal Dirigente dello stesso Settore, riferisce quanto segue:
 
La Giunta Regionale, con deliberazione n. 1461 del 18/09/2007, avente ad oggetto:
 
"Accordo ex art. 15 L. 241/90 tra Regione Puglia e PIT 6 “Taranto”. Modifiche ed integrazioni. ", ha
disposto di procedere alla sostituzione di progetti previsti nell'Accordo tra Amministrazioni, in merito alla
misura 6.1 del PUR Puglia 2000- 2006.
 
Il suddetto provvedimento n. 1461/2007, per mero errore materiale, in sede di dattilografia, contiene
refusi relativamente agli importi dei sottoelencati interventi:
 
- "Strada di collegamento tra aree per insediamenti produttivi" nel Comune di Massafra, il cui importo è
stato erroneamente indicato nel provvedimento pari a euro 3.600,00 (tremilaseicento=), invece
dell'importo esatto pari a euro 3.600.000,00 (tremilioniseicentomila=);
 
- "Realizzazione di bretella di collegamento tra SS n. 7 Appia per Grottaglie e la SS n. 7 Appia per
Taranto "- raccordo all'area PIP (circonvallazione Aldo Moro) nel Comune di San Giorgio Ionico, il cui
importo è stato erroneamente indicato nel provvedimento pari a euro 3.600,00 (tremilaseicento=), invece
dell'importo esatto pari a euro 3.600.000,00 (tremilioniseicentomila);
 
In tal senso, pertanto, si rende necessario provvedere a rettificare la Deliberazione G.R. n. 1461 del
18/09/2007, in merito agli importi dei suddetti interventi.
 
Copertura finanziaria di cui alla legge regionale 28/2001 e successive modificazioni ed integrazioni.
 
Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale.
 
L'Assessore al Bilancio e Programmazione, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate,
propone alla Giunta l'adozione del conseguente atto finale che rientra nella specifica competenza della
Giunta Regionale, ai sensi dell'art. 4, comma 4, lett. K della L.R. n. 7/97.
 

1



LA GIUNTA
 
- Udita la relazione e la conseguente proposta dell'Assessore al Bilancio e Programmazione,
- Vista la dichiarazione posta in calce al presente provvedimento da parte del dirigente responsabile che
ne attesta la conformità alla legislazione vigente;
- A voti unanimi e palesi espressi nei modi di legge
 
DELIBERA
 
- Di rettificare l'errore materiale riportato nella D.G.R. n. 1461 del 18/09/2007, avente ad oggetto:
"Accordo ex art. 15 L. 241/90 tra Regione Puglia e PIT 6 Taranto". Modifiche ed integrazioni."
relativamente agli importi dei sottoelencati interventi, a valere sulla misura 6.1 del POR Puglia 2000-
2006, così come segue:
 
- "Strada di collegamento tra aree per insediamenti produttivi" nel Comune di Massafra, per un importo
pari a euro 3.600.000,00 (tremilioniseicentomila=)
 
- "Realizzazione di bretella di collegamento tra SS n. 7 Appia per Grottaglie e la SS n. 7 Appia per
Taranto "- raccordo all'area PIP (circonvallazione Aldo Moro) nel Comune di San Giorgio Ionico, per un
importo pari a euro 3.600.000,00 (tremilioniseicentomila=);
 
- di trasmettere, a cura del Settore Programmazione e Politiche Comunitarie, il presente provvedimento
al Responsabile di Misura interessato ed al PIT 6 "Taranto";
 
- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul BURP.
 
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Dr. Romano Donno On. Nichi Vendola

2


